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Szczecin, 07.05.2021
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na „Wykonanie remontu budynków magazynowych zlokalizowanych na działce nr 6 z obrębu 1078 przy ul. Bydgoskiej 3a w Szczecinie”.
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Proszę o rysunki rampy najazdowej wraz z podjazdem rzut i przekrój – dotyczy poz.  przedmiaru 49, 50, 51,
Odpowiedź 
W załączeniu szkic poglądowy. Wykonanie podjazdu do istniejącej rampy ma umożliwić wtaczanie maszyn i innych urządzeń na kołach pod dach wiaty magazynowej. 
Istniejący stan: posadzka wewnętrzna w wiacie + istniejąca rampa o szerokości 2,50 m. 
Aby wykonać zadania należy:

- wykonać nowy podjazd do istniejącej rampy o szerokości 4,50 m. Na całej długości wiaty magazynowej wykonać nadlewki na istniejącej rampie i posadzce w wiacie. Powyższe ma na celu uzyskanie płynnego przejścia z podjazdu na rampę, której powierzchnia ma być na tej samej wysokości co posadzka w wiacie. 

Pytanie nr 2
Proszę o określenie długości mb wymiany uszkodzonego okablowania, ilość szt. wymiany punktów świetlnych, osprzętu – poz. przedmiaru 74,
Odpowiedź
Należy wymienić:

1) 2 szt. punktów świetlnych zlokalizowanych na ścianie budynku magazynowego,

2) 75 mb okablowania ułożonego na ścianie budynku,

3) 168 mb okablowania w wewnątrz boksów magazynowych,

4) 28 szt. lamp wewnętrznych 

5) 8 szt. włączników,
6) 2 szt. lamp zewnętrznych 

7) 4 punkty świetlne oświetlenia zewnętrznego,

Pytanie nr 3
Zestawienie stolarki okiennej PCV – poz. przedmiary 16,
Odpowiedź

Do zamontowania stolarka okienna:

1) 1,75x1,1,45x2= 5,10 m2
2) 1,75x0,55x14=13,40 m2 
3) łącznie 18,50 m2 
Okna PCV uchylne dwuskrzydłowe.
Pytanie nr 4
Kratka stalowa jaką przyjąć średnice prętów i jakie wymiary kraty (sxh) – poz. przedmiaru 17,
Odpowiedź:

Wymiary kraty:
1) 1,75x1,1,45x2= 5,10 m2
2) 1,75x0,55x14=13,40 m2 
Obramowanie z ceownika C30 z wypełnieniem prętami fi 8 mm Kraty montowane na stałe w otworach okiennych.

Pytanie nr 5
Deska czołowa o jakiej jest szerokości – poz. przedmiaru 28 i 61,
Odpowiedź:

Szerokość deski czołowej - 18 cm 

Pytanie nr 6
Ramka ogrodzenia z teownika proszę o określenie przekroju – poz. obmiaru 70,
Odpowiedź:

1) rama ogrodzenia z teownika o przekroju 50mmx50mmx5mm z wypełnieniem siatką ogrodzeniową,

2) w połowie szerokości ramy jako usztywnienie wmontować teownik 50 mmx50mmx5mm
Pytanie nr 7
Brama z siatki w ramach kształtownika proszę o określenie przekroju i rodzaj kształtownika – poz. obmiaru 71
Odpowiedź:
1) skrzydła bram wyposażyć w cięgna ograniczającego opadanie skrzydła w płaszczyźnie pionowej z pręta fi 20 mm 
2) w skrzydło wbudować zastrzał zabezpieczający przed utratą stabilność skrzydła
3) zastrzał wykonać z ceownika C30
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